# INDEX.

- ebenus. Scipiam præcipitat  
 in flumen 24.19  
 eacus Hypopyles ex 1afo-  
 ne filius 44.15  
 eagenus amoris 116.33  
 eueres 78.23.121.31  
 eueres Petrelai filius super-  
 fies 79.21  
 euilimene 5.39  
 euippe 45.17, 66.6  
 euippus 25.1  
 euomedes 39.28  
 eumelus 164.23. 4.165. 51.  
 176.32  
 eumelus Admeti filius 175.  
 24  
 euonides 166.21, 149.33  
 euonex 165.33  
 euolpe 6.6  
 euolpus 166.8  
 euolpus infans per ma-  
 trem Chionen in mare  
 deicitur. 301.1  
 euolpus per patrem Ezech-  
 iheum obterubatus 202.7  
 euon 165.18  
 euonice 5.39  
 euonoma 6.16  
 euonous Architellis filius  
 per Herculem pugno per-  
 cussus occiditur 316.23  
 eupalamus Merionis & Al-  
 cippz filius 205.32  
 euphemus Neptuni filius 43.  
 35  
 euphrōyne 6.10  
 euripides 62.33, 168.5  
 europa madona regia 94.  
 32  
 europa ad Teudem duxa 95.2  
 europa 129.1  
 europa nusquam inueni-  
 tur 129.18  
 europa per filios Agenoris  
 inuestigatur Agenoris ip-  
 sis iulu 129.18  
 europa quæsta non inueni-  
 tur 129.27  
 eurytas Lelegis indigit h-  
 ijis 270.29  
 euryale 74.10  
 euryalus 29.16  
 euryalus Mecistel filius 40.8  
 aduersus Troiam nauigat  
 ibid.9  
 euryalus Mecistel filius 43.  
 28  
 euryboda 4.36.5.23  
 eurybius 36.9. 121.20  
 euryca 120.31  
 eurycape 120.35  
 eurydalas 65.26  
 eurydice Orhei coniunct  
 serpente mortali è medi-  
 totatur 7.8
- Eurydice, quoddam mari-  
 tus eius Orpheus asperil-  
 set in tartarum reddit 7.13  
 eurydice 66.5  
 eurydice Lacedæmonis filia  
 68.18  
 eurydice Aeris filior 270.32  
 eurydice Adrakii filia 187.4  
 eurygenea Hyperphantis fi-  
 lia 749.21  
 eurylochus 65.33  
 eurymede 33.4  
 eurymedon 97.8  
 eurymedon 131.9  
 eurymenes 36.8  
 eury nome 4. 32, 166.23  
 eury nome Oceani filia 6.19  
 euryops 121.13  
 euripides 136.12, 161.14  
 euryplus 25.3, 120.26  
 euryplus Neptuni & Afry-  
 palæz filius 122.7 per Her-  
 culem peremptus ibid.  
 euryplus Temeni filius 126.  
 38  
 euryplus Mecistel filius 258.  
 25  
 euryplus Eugenonis filius  
 175.28  
 eurythenes 124.19, 326.4  
 eurythœus 79.2. imperat My-  
 cenæ ibid.3  
 eurythœus Schœnelli filius 79.  
 10. septembre in lucem  
 prodit ibid.10  
 eurythœus non vult ut Her-  
 culæ Mycenæ ingrediatur  
 28.8. iubet autem ut res ab  
 en gestæ ante portas osté-  
 tentur. ib.10. præ metu do-  
 lii zœni sub terra sibi oc-  
 cuhati mœdat ib.13. deinde  
 per Coprem Herculi si-  
 gnificat, quos labores de-  
 ceps exantare debeat  
 ibid.13  
 eurythœus Hippolyte cingu-  
 lù ad se deserri iubet 96.19  
 eurythœus bœnes sibi ab Her-  
 culæ traditas immolat lu-  
 noni 162.25  
 eurythœus pomæ Helperidu  
 ab Hercule accepta Her-  
 culæ reddit 105.30  
 eurythœus Antimachen du-  
 cit 166.27  
 euryte 25.3, 193.6  
 eurytelæ 121.18  
 eurythœmis Cleobœz filia  
 24.30  
 eurytion 26.33, 92.16  
 eurytion à Pylos nolite per  
 faculæ confessus 27.20  
 eurytion bubulus Geryong  
 166.20
- eurytio Actoris filius 187.23  
 eurytus telo queruo interfe-  
 sus 15.2.6  
 eurytus Mercurij filius 43.26  
 eurytus Orchalis regulus  
 108.3 118.25  
 eurytus ab Hercule punitus  
 eurytus cum filiis eius occi-  
 ditur 118.29  
 eurytus 173.29  
 eurytus Thalpij pater 175.18  
 euterpe 7.24  
 eutyches 173.24  
 euzanthius 131.12  
 exercitus Temenij in Naup-  
 leo morbo ingenti mo-  
 lestatut 24.23  
 etiole 121.2
- F
- Falx adamantina Saur-  
 no per matrem Tellin-  
 rem contra patrem Ce-  
 lum portata 2.20  
 Fax Ilium depastens & con-  
 crematis 183.8  
 Peris Dionysi per Præt. b.  
 lia non receper 68.24  
 Filii Danai sponsos suos oc-  
 eridunt 66.25  
 Filii Dardæ sponsorum suo-  
 rū capita præseta in Ler-  
 na defodiunt 66.35 & 67.  
 2. corpora ante vrbe deplo-  
 ratæ sepeliti curant 67.1  
 filii Danai Iouis imperio  
 per Minervam Mercurium  
 que à eæde sponsorum ex-  
 plantur 67.3  
 filii Præt. furentes per tota  
 Argiæ agrum errant  
 68.27. in Arcadiam Pelo-  
 poæne fumique reuersi per  
 deserta discurrant ib.29  
 filii Præt. magis magisque  
 insaniunt 69.9. qdibus pro-  
 priis dectis in suos ipsa-  
 rum filios defiguunt ibid.  
 24. fugientes in deserta se  
 abducunt ib.15. curantur v-  
 na excepta 70.1  
 filii Cadmi 137.33  
 filii Cadmi evulgan Seme-  
 len cum mortali quedam  
 concubuisse, ab Ioue autem  
 se comprehendam mentitam  
 esse, & ob id fulmine pe-  
 titam 138.18  
 filii Cypriæ viris altemigenis  
 permixta in Aegypto mo-  
 riuntur 183.32  
 filii Ezechelæ se ingulante  
 omnes, minimam foro-  
 rem iussu patris iugula-  
 tam videntes 302.8  
 filii Hyacinthi per Athene-

# I N D E X.

aleafis lugubris	285.8	forma Callistonis Diana venatrix locis praestans	165.1	Gorgones capta squamo- larum anguum spiris ob- sita habent 74.16. dentes tam magnos quam magui sunt suum ibid. 18. manus item zoncas & alas aureas. ibid. 20. eos, qui illas in- tuentur in iaza commu- tant ibid. 28
filii Cœli	1.7	fratre Germani filii Cœli ab ima Tartari profunditate reducantur 2.38		gorgones somno excitare Per- seum inseguuntur 75.3. il- lum autem intueri non possunt, orci galca testum ibid. 4
filii Pent	5.26	Frodes terius 223. 21. 2c 224. 8		Gorgophone 34.2. 65.1. 2. 78.2
filii Latona Thymus sagittis confundunt 10.7		Fumus è statis errantibus eo- ructatus 53. 10		gorgophone Danai filiarum vna 64. 25. Proteo datur in uxorem ibid. 26
filii Thestii de fera agrum Oenei depopulatu contem- dunt 28.16		Famna è statis errantibus erumpens 53. 10		gorgophone Petici filia Pe- tieri cupit 171. 6
filii Melanis Oeneo infi- diantes 29.24		G Adira quondam Erythea dicit 100. 1		gorgophonus 78.27
filii Agrii pene omnes occi- duunt per Diomedes 30.13		Galatea 5.49		gorgythion 185.19
filii Boreæ Harpyias perse- quuntur 47.20		Galea Plutoni per Cyclo- pes donatur 4.13		gracia inuitata frugum ca- ritate prella 185.32
filii Aegypti Argos profici- entes tumultu inter se gliscantem compescunt 64. 14. filias Danai sibi dari coniuges obsecrant ibid. 16		Galea Orci 73. 28		gracia aenone exitate per Araci precies liberatur 286.22
filii Eleuthyonis vim vi re- pellunt 79.18. concursu mu- tuo perirentur ibid. 19		Ganymedes raptus 99.6		granum malii Punici datum Proserpina per Eumenem 53.25
filii Hippocoonis Neteo suppetentes ferunt 113.31		Ganymedes ob formæ præ- stantiam raptus per a- quilam pincerna fit deo- rum 179.9		gracie Eurynomes à Ione fir 6.19
Lycyanis filium occi- dunt 114.1		Genitor 163.23		gratia 204.17
filii Herculis Eurystheum fugientes ad Ceycem se recepunt 121.5		genitalia Cœli per Saturni filium abicilla in pel- agus decipiuntur 2.24		gratia à Diana cœfestas 16.3
filii Herculis Athenas con- cedunt 122.13		genus Inachi 52.7		graucoletitia 44.4
filii Aegimij occiduntur 125. 25		genus Croëi vnde 121.28		gutta virilium sanguinis Cælio abscissorum, pro- fuentes in mare, cause fuerunt filiarum quarun- dam 235
filii Aegaeoris inuestigat Europam nusquam appa- rente 129. 18		gerulus Cyclops 205.23		gyas fuit unus f. filius Cœli & Telluris 2.9
filii Afterionis discordiam excent inter se mutuam 130.8		gerenij 36.20		H
filii Alcmonei mox adulti facti mortem partis vi- ciscuntur 161. 21		geryones Chrysoloris filius 74.32		Hæmus 28. 17. vnde di- gitus fuerit ibid. 23.
filii Alcmonei Phœcum & uxorem eius occidunt 162. 1		geryones Chrysoloris & Cal- lirhoës filius 200.2. pul- chritè descriptus ibid.4.&c. gigantes terribili vultu, promissio capillo, prolixa barba pedes angueinos habere produntur 14.6		Hæmus 61.12
filii Lycaonis quinquaginta mortaliibus omnibus ini- pietate antestererunt 163. 28.		gigantes faxa & arbores ac- censas iaculantur 14.23		Halcyone 21.19
filii Lycaonis Iouis viscera putri cuiusdam conter- tanci edenda apponunt 164. 5		glauce Creontis Corinthiorum regis filia 56.28		Halia 5.37
filii Boreæ ex Oribylia cum lafoe in Colchos nauil- gates mortiuntur Harpyias iusestat 200.18		glauce 65.8		Halimede 6.3
flammeum aureum pro re- dimendo Priamo fratres per Hesioneum Herculi da- tum 111.2		glaucippe 66.5		Halirrhombus Neptuni & Eurytes filius 193.5
sons Martius 136.25		glaucothoe 5.36		Halocrates 231.16
fontes Lernæ 64. 12		glaucus 33.13.131.6		Hamadryades 63.13
fontes Amymones 89. 4		glaucus Sisyphi filius 70.8		Harmonia Martis & Veneris filia 13.7.23
		glaucus Minois filius 134.23		Harpalus 163.15
		glaucus adhuc infans mu- rem inseguitur, & in do- lium mellis delapsus per- rit 134.24		Harpalus 163.25
		glaucus in os Polyidi ius- su eius inspuit, & sic ar- tem vaticinandi obliuisci- vit 136.3		harge lout per Typhonem adcepit 27.25
		glaucus Minois filius 171.27		harpe Cyclops natus è Cælo & Tellure 2.17
		glyciferetes 121.23		Harpyæ 5.38
		gnosis nymphæ 176.32		Harpyia in Phœcum va- tem eæcum immixit 46. 14. maiorem ferulorum
		Gorge 23.15.29.16.6.9		
		gorgones 5.29